Positioning Measurement System
©2015 FORM E99TC05-1504
(PRINTED IN TAIWAN)
位置量測系統
Technical Information
技術手冊
大銀微系統股份有限公司
HIWIN MIKROSYSTEM CORP.

M：中央一處
S：離有效量測範圍邊緣25mm一處
C：任意一處
※(註1)：原點位置
　(註2)：出線方式
註：線長公差±0.05M
■ Positioning Measurement System / 25
3. 外觀尺寸：
EPM
有效量測範圍
ML(mm)
安裝孔距
B(mm)
全長
A(mm)
EPM-0050 50 141 154
EPM-0100 100 191 204
EPM-0150 150 241 254
EPM-0200 200 291 304
EPM-0250 250 357 370
EPM-0300 300 407 420
EPM-0350 350 457 470
EPM-0400 400 507 520
EPM-0450 450 557 570
EPM-0500 500 607 620
EPM-0550 550 657 670
EPM-0600 600 707 720
EPM-0650 650 757 770
EPM-0750 750 857 870
EPM-0850 850 957 970
EPM-0950 950 1057 1070
EPM-1050 1050 1157 1170
26 / E99TC05-1504
4. 接線方式：
功能項目
訊號